MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

CNPJ :  01.616.420/0001-60

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO, de Novorizonte, no uso de suas atribuições legais e,
em conformidade com o disposto no Art. 74, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PALESTRA MOTIVACIONAL E INTERPESSOAL PARA AS
SERVIDORAS DA SECRETARIA DE SAÚDE: AUTO CUIDADO PARA MELHORIA DA
QUALIDADE DE VIDA, COM ÊNFASE EM CUIDAR DE QUEM CUIDA, CONFORME
PROGRAMAÇÃO DO MÊS SAÚDE DA MULHER DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SANEAMENTO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA. pelo valor GLOBAL de R$2.500,00 junto ao
fornecedor CARLA DE SOUZA SILVA EIRELI.

Sexta-feira 17 Março 2023Novorizonte,

Processo nº: 22 / 2023

Inexigibilidade nº: 3 / 2023

____________________________________

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

Inexigibilidade